標題　　　　　： 年度「自治労原爆被爆者連絡協議会総会」の開催について2024
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0790
発信日付　　　： 年 月 日2023 6 16
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　さて、自治労運動方針に基づき、原水禁・平和フォーラムなどと連携して被爆体験継承のための取り組みを
進めている、自治労原爆被爆者連絡協議会（自治労被爆協）の 年度総会を被爆 周年原水爆禁止2024 78
世界大会・長崎大会まとめ集会終了後に、下記の通り開催いたします。
　つきましては、各県本部からの積極的なご参加をお願いいたします。

記

日　　時　　　 年 月 日 水 　 時 分～ 時 分1. 2023 8 9 ( ) 13 30 15 30

場　　所　　　自治労長崎県本部会議室2.

　　　　　　　　　　長崎県長崎市大黒町 番 （ 長崎自治労会館内）4 16
　　　　　　　　https://www.jichiro.gr.jp/accessmap/nagasaki/

内　　容　　　　 年度経過報告、 年度方針および幹事会体制提起、他。3. 2023 2024
　　　　　　　　 時 分～ 時 分　講演 13 30 14 30

※　　　　　　　　　 講師および講演内容が決定しましたら発文（その ）でお知らせいたします。2
　　　　　　　　 時 分～ 時 分　総会　 14 30 15 30

旅　　費　　　旅費・日当の支給はありません。4.

．参加者報告　 の会議出欠確認にて参加者報告を８月１日 火 までにお願いします。5 kintone ( )
　　　　　　　 　https://jichiro.cybozu.com/k/793/

その他　　　 ご不明の点につきましては、下記までお問い合わせください。6.

　　　　　　　　　　自治労総合政治政策局　 担当　小林連帯活動局長、國廣( )
　　　　　　　　　　　電話 03-3263-0274
　　　　　　　　　　　 　 ～FAX 03-5210-7422 5
　　　　　　　　　　　メールアドレス　rentai-katsudo@jichiro.gr.jp